
yoy GORDIC

Dodatek č. 2 k servisní smlouvě
„Technická a servisní podpora ekonomického systému"

ze dne 25. 9. 2018 (dále jen „Smlouva")

S00JP01A9BG9
ooZo/2.

1.1 Zadavatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Právní forma:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
Telefon:
Fax:
SMTP:

1. smluvní STRANY
Statutární město Zlín
Náměstí Míru 12,760 01 Zlín
00283924
CZ00283924
obec
Česká spořitelna a.s.

3048982/0800
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora

-dále označovaný těž jako „Objednatel"-

1.2 Název dodavatele:

Sídlo:

ICO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce:
Ve věcech technických:
Telefon:
Fax:
SMTP:

GORDIC spol. s r.o.
Jihlava, Erbenova 4, PSČ 586 01, zapsaná ve vložce č. 9313

oddílu C obchodního rejstříku vedeněho Krajským soudem
v Brně
47903783
CZ47903783

-dále označovaný těž jako „Dodavatel"-

(Objednatel a Dodavatel označováni společně dále též jako „Smluvní strany")

PREDMET DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 2 (dále jen „dodatku") je pořízení nových modulů 15 GINIS dle požadavku

Objednatele a s tím související navýšení ročního udržovacího poplatku.

2. Smluvní strany se dohodly, že Článek V., odstavec 1. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za poskytování služby v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako
cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování, a to ve výši ročně:

1 336 513,00 Kč bez DPH.

3. Cena za doplatek licencí z rozšíření systěmu ke dni účinnosti tohoto dodatku Smlouvy je stanovená

dohodou Smluvních stran a činí:

S00JP01A9BG9



Doplatek za licence bez DPH 164 000 Kč

DPH 21% 34 400 Kč

Doplatekza licence včetně DPH 198 440 Kč

a je v souladu s kalkulací uvedenou v příloze č. 2 dodatku.

4. Smluvní strany se dohodly, že cena za toto rozšíření bude Objednatelem uhrazena na základě faktury

vystavené Dodavatelem na podkladě předávacího protokolu.

ZAVERECNA USTANOVENI

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4, z nichž každá ze

Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1

tohoto dodatku.

Seznam příloh dodatku:
Příloha č. 1 Specifikace produktů
Příloha č. 2 Kalkulace ceny

3. Veškerá obchodní tajemství v tomto dodatku a jeho přílohách byla jasně označena uvedením textu
„obchodní tajemství" v záhlaví příslušné stránky. Takto označené údaje nepodléhají zákonu č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smiuv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smiuv, ve znění pozdějších předpisů a zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu statutárními zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

Doložka dle ust. § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích. ^
Schváleno orgánem obce: RMZ dne 7.1. 2019, č. usn. 48/1R/2019, schválení RO 1/19, & -1 0.01,0 j F-0 c {lo'lO

Schváleno orgánem obce: RMZ dne 7.10. 2019, č.usn. 36/20R/2019 schválení zadávacího řízení

Schváleno orgánem obce: RMZ dne 18.11. 2019, č.usn. 59/23R/2019 schválení uzavření dodatku č. 2

8. Ol VÍŠ
Ve Zlíně, dne. V Jihlavě, dne...n..K

náměstek primátora

Ing. Jaromír Řezáč . ^
jednatel a generální ředitel '



Obchodní tajemství

1320 101 KDF

1330 101 POU

1340 101 KOF

1350 101 PRE

1370 101 POK

Serverová část

1310 005 BUC

1320 005 KDF

1320 302
KDF - rozšíření o eFaktury ve formátu

ISDOC

1330 004 POU

1340 002 KOF

1350 001 PRE

1370 005 POK

1370 301 POK - rozšíření o pokladní terminály

GINIS EKO - maj

Klientská část

1220 101 BAR

1230 101 SRV

1221 101 ADA

1550 101 MAJ

1770 101 INT

Serverová část

1220 004 BAR

1230 005 SRV

1221 004 ADA

1550 005 MAJ

1770 005 INT

GINIS EKO - pohle

Klientská část

1440 101 SML

1440 101 SML

1410 101 DDP

1290 109 FUC WS

1290 101 FUC

1725 101 ANM - anonymizace smluv

Serverová část

1440 003 SML

1410 005 DDP

1290 005 FUC

Datová schránka pro z



Obchodní tajemství

1720 009 server e-POD

1835 001 XRG - ISDS

GINIS - Webové sl

1812 001 FUC WS

1833 001 GIN Sdílené služby

GINIS - Webové sl

1820 001 SML WS

1833 001 GIN Sdílené služby

GINIS - Webo

1844 001 ADM WS

1844 001 GIN Sdílené služby

GINIS - Webo

1814 001 XRG - MAJ

1833 001 XRG - GIN Sdílené služby

Zpracová

1840 004 server ZUD

1840 101 ADU klienti

Všechny ceny Jsou uvedeny v korunách českých.



Příloha č. 2 Kalkulace ceny

Obchodní tajemství

Pol Ppi Modul

1370 301 POK - rozšíření o pokladní terminály

1440 101 SML - klienti

1320 101 KDF-klienti

1330 101 POU-klienti

1320 302 rozšíření o e-Faktury ve formátu ISDOC

CELKEM 310 000 164 000 198 440

Udržovací poplatek:

Celkem licence 6 682 563

Sazba Udržovacího poplatku 20% Čtvrtletně

Udržovací poplatek bez DPH 1 336 513 334 128

DPH 21% 280 668 70 167

Udržovací poplatek s DPH 1 617 180 404 295

Všechny ceny jsou uvedeny v korunách českých.



GORDP006PZQ3

PLNA MOC

ožto jednatel a generální

ředitel obchodní společnosti GORDIC spol. s r.o. se sídlem 586 01 Jihlava, Erbenova 4, IČ:

47903783 (dále též „Společnost")

-dále též „Zmocnitel"-

zmocňuje tímto

aby jej v rozsahu oprávnění Zmocnitele ve Společnosti zejména, nikoliv však výlučně,

zastupoval a jednal ve všech právních věcech a aby vykonával veškeré úkony, přijímal

doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával

uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky nebo námitky a vzdával se

jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, jejich plnění potvrzoval a podepisoval potřebné

dokumenty, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 01.07. 2019 do 31.12. 2019.

V Jihlavě, dne 30. 06. 2019

Zmocnění přijímám.

V Jihlavě, dne 30. 06. 2019

GORDP006PZQ3


